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İDARİ FAALİYETLER SORUMLULAR 

Disiplin Komisyonu 

Başkan Prof. Dr. Adnan KAKİLLİ 

Üye Doç. Dr. Yelda KARATEPE MUMCU 

Üye Öğr. Gör. Zeynep Beyza KABATAŞ SOYER 

Ders Programı Komisyonu 
Başkan Dr. Öğr. Üyesi Zuhal POLAT 

Üye Öğr. Gör. Esra TANRIBUYURDU 

Sınav Programı Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Özlem YURTSEVER 

Üye Öğr. Gör. Mevlüt CAN 

Üye Öğr. Gör. Fatih KAZDAL 

Yatay Geçiş ve İntibak 
Komisyonu 

Başkan Doç. Dr. Yelda KARATEPE MUMCU  

Üye Doç. Dr. Lütfi ÖZDEMİR 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Emre ÇANAYAZ 

Üye Öğr. Gör. Sevil AKTAŞ 

Sivil Savunma Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Serkan AYDIN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi İsmail BOZKURT 

Üye Erkan KARAGÖZ 

İş Güvenliği Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Özlem YURTSEVER 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Pınar ALTIN 

Üye Öğr. Gör. Bekir ORAL 

Üye Öğr. Gör. Zeynep Beyza KABATAŞ SOYER 

Üye Hüseyin DURAN 

Erasmus, Mevlâna Değişim 
Koordinatörü  

Koord. Dr. Öğr. Üyesi Nilşen Sünter EROĞLU 

K.Yrd. Işıl DEMİR 

Mezuniyet Töreni Komisyonu 

Başkan Doç. Dr. Dilek TÜM CEBECİ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Ömer B.ZELZELE 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Demet ÖZNAZ 

Üye Öğr. Gör. Şaban KAMA 

Üye Öğr. Gör. Esra TANRIBUYURDU 

Üye Öğr. Gör. Yusuf Sait ERDEM 

Üye Işıl DEMİR 

Üye İsa TANIŞ 

Kariyer Planlama ve Sosyal 
Faaliyetler Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi İlknur ÇAVUŞOĞLU 

Üye Dr. Öğr. Üyesi M. Selçuk UZMANOĞLU 

Üye Öğr. Gör. Şaban KAMA 

Üye Ali ÖZEN 

Birim Kalite Komisyonu 

Koord. Prof. Dr. Nuriye İŞGÖREN 

Üye Doç. Dr. Ayça GÖKHAN AK 

Üye Doç. Dr. Gülhan ACAR 



Üye Dr. Öğr. Üyesi Nuray CEVİZ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Sezen BAL 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Kübra Nur AKPINAR 

Üye Dr. Öğr. Üyesi M. Selçuk UZMANOĞLU 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Ercan ERKALKAN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Pınar ALTIN 

Üye Öğr. Gör. Okan YAMAN 

Üye Öğr. Gör. Muammer KINA 

Üye Öğr. Gör. Merve AYDIN 

Üye Faruk YETGİN 

Raportör Hüseyin DURAN 

Öğrenme Güvencesi Birim 
Komisyonu 

Başkan Doç. Dr. Ayça GÖKHAN AK 

Üye Doç. Dr. Lütfi ÖZDEMİR 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Nuray CEVİZ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Emine Rümeysa EREN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Nilşen Sünter EROĞLU 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Ercan ERKALKAN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Zuhal POLAT 

Üye Öğr. Gör. Merve AYDIN 

Üye Öğr. Gör. Okan YAMAN 

Üye Öğr. Gör. Muammer KINA 

Üye Öğr. Gör. Zeynep Beyza KABATAŞ SOYER 

Üye Öğr. Gör. Sevil AKTAŞ 

Raportör Güler KARAHASAN 

Toplumsal Katkı Birim 
Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Emre ÇANAYAZ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Ayşe YAYLA 

Üye Öğr. Gör. Bekir ORAL 

Üye Erkan KARAGÖZ 

İç Kontrol Standartları 
Komisyonu 

Başkan Prof. Dr. Vedat TOPUZ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi İlknur ÇAVUŞOĞLU 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Emine Rumeysa EREN 

Üye Ali ÖZEN 

Sportif Faaliyetler  
Komisyonu 

Başkan Doç. Dr. Onur AKAR 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Kübra Nur AKPINAR 

Üye Öğr. Gör. Mevlüt CAN 

Hurda Eşya Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Ömer B.ZELZELE 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Ayşe YAYLA 

Üye Sefer DAĞDELEN 

Muayene ve Kabul  
Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Ömer B. ZELZELE 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Zuhal POLAT 

Üye Hasan Gencahan ZEĞEM 



Piyasa Fiyat Araştırma 
Komisyonu 

Başkan Öğr. Gör. Fatih KAZDAL 

Üye Faruk YETGİN 

Faaliyet Raporu Hazırlama 
Komisyonu 

Başkan Doç. Dr. Yelda KARATEPE MUMCU 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Emine Rümeysa EREN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Ercan ERKALKAN 

Üye Güler KARAHASAN 

Burs Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Ayşe YAYLA 

Üye Öğr. Gör. Tugay ŞİŞMAN  

Üye Öğr. Gör. Şaban KAMA 

Üye İsa TANIŞ 

Staj Komisyonu 

Başkan Doç. Dr. Lütfi ÖZDEMİR 

Üye Doç. Dr. Dilek TÜM CEBECİ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Demet ÖZNAZ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Serkan AYDIN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi İsmail BOZKURT 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Pınar ALTIN 

Üye Öğr. Gör. Yusuf Sait ERDEM 

Üye Öğr. Gör. Tugay ŞİŞMAN  

MEDEK Komisyonu 

Başkan Doç. Dr. Gülhan ACAR 

Üye Doç. Dr. Dilek TÜM CEBECİ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Serkan AYDIN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi İsmail BOZKURT 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Özlem YURTSEVER 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Nilşen Sünter EROĞLU 

Üye Öğr. Gör. Tugay ŞİŞMAN  

Üye Öğr. Gör. Esra TANRIBUYURDU 

AR-GE Birim Komisyonu 

Başkan Doç. Dr. Onur AKAR 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Kübra Nur AKPINAR 

Üye Dr. Öğr. Üyesi M. Selçuk UZMANOĞLU 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Sezen BAL 

Üye Güler KARAHASAN 

Taşınır Kayıt İşlemleri 
Komisyonu 

Taşınır Kontrol Yetkilisi Dr. Öğr. Üyesi Demet ÖZNAZ 

Taşınır Kayıt Yetkilisi Sefer DAĞDELEN 

Web Sayfası Yöneticisi 
Başkan Öğr. Gör. Fatih KAZDAL 

Üye Öğr. Gör. Yusuf Sait ERDEM 

Engelli Öğrenci Danışmanı 
Başkan Öğr. Gör. Sevil AKTAŞ 

Üye Hasan Gencahan ZEĞEM 

Bilgi Sistemleri Yöneticisi Dr. Öğr. Üyesi Sezen BAL 

Sosyal Medya Yöneticisi Dr. Öğr. Üyesi Emre ÇANAYAZ 

 


